
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE del V SETTORE: 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: arch. Elisabetta Bellonato

Registro  Generale n. 128 del 04/02/2016

Registro  Settore  n. 15 del  04.02.2016

OGGETTO: Avvio del procedimento di affidamento del servizio di Igiene Urbana, ai sensi 
dell’art.140  del  D.Lgs.  163/2006,  a  seguito  di  risoluzione  del  contratto 
n.8520/2015 alla ditta Ego Eco.

      
                  ( )  LIQUIDAZIONE                                   (X) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Cerciello Pasquale

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________.

                                                           

C
i tt

à  d i M a rig lia n o

Pro v. d i Na p o li
Are a  Am b ie nte

                                  Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                           
                                           

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
         Arch. Elisabetta Bellonato



IL RESPONSABILE DELV SETTORE 

PREMESSO che: 

Con  determinazione  del  V  Settore  n.14  del  03.02.2016  veniva  revocato  “ad  Horas” per 
inadempimento  il contratto rep.n.8520 /2015 del servizio di Igiene Urbana alla Ditta  Ego Eco;

RITENUTO  di  avviare,  ai  sensi  dell’art.  140 commi 1 e 2,  del  D. Lgs.  163/2006 e s.m.i.,  le 
procedure di affidamento mediante l’interpello progressivo delle ditte risultanti dalla graduatoria 
di  gara  approvata  dalla  SUA con  verbale  repertorio  10691  in  data  31  luglio  2014  di  seguito 
riportata :

1^ classificata Ego Eco srl                                             ribasso 29,170%;

2^ classificata New Ecology srl                                     ribasso 22,850%;

3^ classificata Impresud srl                                            ribasso 22,110%;

4^ classificata A.T.I. La Gardenia srl (capogruppo)      ribasso 22,090%;

                        De.Fi.Am. srl (Man.te) – Go Trak srl 

5^ classificata GPN srl                                                  ribasso 17,640%;   

Visti: 

 il D.Lgs. n. 267/2000;

 il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni

 il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del 
D. Lgs. 118/2011;

 lo statuto comunale; 

 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 il regolamento comunale di contabilità; 

 il regolamento comunale sui controlli interni; 

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa espresse che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte:

1. di avviare, ai sensi dell’art. 140 commi 1 e 2 , del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i., le procedure di 
affidamento mediante l’interpello progressivo delle ditte risultanti  dalla graduatoria  di gara 
approvata dalla SUA con verbale repertorio n. 10691 del 31 luglio 2014;

2. di interpellare, secondo l’ordine progressivo, la società New Ecology srl, con sede legale in 
via  dei  Mille,  47 –  80121 Napoli  P.  IVA 06701261213,  quale  seconda classificata  alla 
procedura di gara, ai fini di acquisire la disponibilità all’affidamento del completamento del 
servizio di Igiene Urbana alle medesime condizioni già offerte dall’originario aggiudicatario 



e di garantire la presa in servizio mediante formale passaggio di cantiere, entro 7 giorni dalla 
notifica del presente atto a mezzo pec newecologyna@pec.it, 

3.di dare atto che in caso di mancata disponibilità verranno interpellate le successive ditte fino 
alla quinta classificata escluso il principale aggiudicatario;

4.di  trasmettere  il  presente atto  al  Settore Segreteria  Generale  per la  pubblicazione  all’Albo 
Pretorio on line e di notificarlo alla società  New Ecology srl  via  pec al  seguente indirizzo: 
newecologyna@pec.it

Il Responsabile del Procedimento

        Pasquale Cerciello

          Responsabile del V Settore

           (arch. Elisabetta Bellonato) 

mailto:newecologyna@pec.it
mailto:newecologyna@pec.it

	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

